1

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 74/GM-SKHĐT    Lạng Sơn, ngày 03  tháng 8  năm 2020

GIẤY MỜI HỌP

Về đề xuất phương án đầu tư các tuyến đường giao thông

ngoài hàng rào dự án Nhà ở xã hội số 2

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh tại Thông báo số

309/TB-UBND ngày 10/6/2020 về Kết luận của đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Phó

Chủ tịch phụ trách UBND tỉnh tại cuộc họp xem xét giải quyết các vướng mắc

liên quan đến dự án Nhà ở xã hội số 2, thành phố Lạng Sơn; Sở Kế hoạch và

Đầu tư trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tham dự họp.

1. Nội dung: Họp xem xét đề xuất phương án đầu tư các tuyến đường giao

thông ngoài hàng rào dự án Nhà ở xã hội số 2.

2. Thời gian, địa điểm:

- 14 giờ, ngày 05/8/2020 (thứ tư): Kiểm tra trực tiếp hiện trường.

- 15h00 họp tại Phòng họp 402, trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư (Địa chỉ: Số

2 đường Hoàng Văn thụ, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn).

4. Thành phần

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Lãnh đạo Sở chủ trì; Các Phòng: Quản lý đầu tư

ngoài ngân sách, Quản lý đầu tư công.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

Tài chính, Giao thông vận tải.

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Lạng Sơn;

- Đại diện Liên danh Công ty cổ phần Đầu tư NNP và Công ty cổ phần

CDC Hà Nội;

(Gửi kèm theo có dự thảo Báo cáo)

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời các ông (bà) đến dự họp đúng thời gian

và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLĐTNNS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Chiến

		2020-08-03T17:32:41+0700